Unita di aspirazione sollevamento

HS 28-32 G1/8-1G
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Aspiratore di sollevamento HS per la singolarizzazione veloce di carta e pellicola

Dati di costruzione
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Dati tecnici
Attributo

Forza presa

Consumo d'aria

Contattare Schmalz

LG1

Corsa Z: 28 mm
Allacciamento: G1/8"-IG
Allacciamento: G1/8"-1G

Attributo
D
D1
G1
G2
G3
G4
H
H1
H2
H3
L
LG1
LG2
LG3
LG4

Z (Corsa)

Valore

66,70 |/min
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Valore
50 mm
14 mm
G1/8"-1G
G1/8"-1G
M8-1G
M8-I1G
97 mm
67 mm
10 mm
10 mm
50 mm
8 mm

10 mm
12 mm
12 mm

28 mm
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Unita di aspirazione sollevamento
HS 28-32 G1/8-IG
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Consumo d'aria
Tempo di ciclo
Peso

Famigilia de prodotti

Contattare Schmalz
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4,00 m*/h
0,80s
0,36 kg
HS
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